
COMUNE DI BESNATE
PROVINCIA DI VARESE

piazza Mazzini, 16 – 21010 Besnate (VA)
Codice Fiscale: 00249600123

DECRETO
N. 29 DEL 13/10/2022

OGGETTO: NUOVI ORARI APERTURA AL PUBBLICO PUNTO PRESTITO BIBLIOTECARIO CON
DECORRENZA 17/10/2022

VISTO il proprio precedente decreto n. 27 del 14/09/2022;

RITENUTO di aggiungere una giornata di apertura al pubblico del punto prestito biblioteca;

RICHIAMATO l’art. 50 del Dlgs 267/2000 in particolare il comma 7 che riserva al Sindaco il
coordinamento degli orari dei pubblici servizi;

DECRETA

A decorrere da Lunedì 24/10/2022 i seguenti orari di apertura del punto prestito bibliotecario
presso il Palazzo Comunale di Piazza Mazzini n. 16

LUNEDI Dalle ore 15:00 Alle ore 18:00

MARTEDI Dalle ore 14:00 Alle ore 18:00

MERCOLEDI Dalle ore 15:00 Alle ore 19:00

GIOVEDI Dalle ore 15:00 Alle ore 19:00

VENERDI Dalle ore 9:00 Alle ore 13:00

DIPSONE

1. L’entrata in vigore del presente decreto con decorrenza lunedì 24/10/2022;
2. La revoca del precedente decreto sindacale n. 27 del 14/09/2022;
3. Di darne ampia diffusione alla cittadinanza
4. Di trasmetterne copia al Responsabile del Settore Servizi alla Persona

Il Sindaco
Dott. Ing. Giovanni Corbo


